
BENDERS TAK I MARK I ØVRIG TILBEHØR

Mer om Benders
www.benders.no

PRODUKTARK

Benders Norge AS I Skolmar 24 I 3232 Sandefjord
Tlf: 33 45 63 50 I post@benders.no I www.benders.no

Tak- og markrengjøring 5 liter
Art nr 098510
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Benders Tak- og markrengjøring behandler 
takstein, belegningsstein, murer, markiser 
og terrasse gjennom og effektivt fjerne alger, 
mose og mugg ved hjelp av desinfisering. 
Ved behandling med Benders Tak- og mar-
krengjøring dør begroingen umiddelbart 
og på utsatte flater hjelper regn og vind til 
og med tiden fjerne restene uten at flaten 
trenger å bearbeides i ettertid. Benders 
Tak- og markrengjøring hjelper deg å gjen-
skape opprinnelig tilstand av ditt tak, din 
uteplass eller din garasjeinnfart som du en 
gang investerte mye i. 

Resultatet av behandling med Benders Tak- og mark- 
rengjøring kan ses etter noen måneder. Det som da blir 
igjen på taket er visne alge- og mose rester, som med 
tiden vil forsvinne ved hjelp av vær og vind. Observer 
at det tar generelt lenger tid før mosen forsvinner.
Benders Tak- og markrengjøring virker også forebygg- 
ende i opp til 4 år. Ny behandling bør gjøres etter 3-4 år.  

En høytrykksvask av taket sliter unødvendig hardt på 
taksteinens overflatebehandling og skader den ved for 
høyt trykk, roterende munnstykke m.m. Velger man 
Benders Tak- og markrengjøring trengs ingen etterbe-
handling da naturen tar seg av rensingen av taket og 
man får en skånsom rengjøring av taksteinen. Der-
som man velger å male taket med ny overflatefarge 
bør man høytrykksvaske steinen, men ikke med høy-
rere trykk enn at overflaten på steinen forblir uskadd.

Alger er belegget som kommer raskest, men også det 
som er enklest å kvitte seg med. Den viser seg som 
et grønt eller brunt belegg først og fremst på steder 
som ligger i skyggen. Belegget etter alger kan forbli på 
overflaten i opp til 1 år etter behandling med Benders 
Tak- og markrengjøring. Mose er det i særklasse vans-
keligste belegget å bli kvitt. Den vokser sakte og går 
ned i betongtaksteinens små porer. Mosen visner di-

Artikkelinformasjon 
Vekt kg/stk 5,1
Produkt info 5 liter, oppbevares frostfritt.
Teknisk info Forbruk ca 1 liter til 20-25 m².

rekte etter behandling med Benders Tak- og markren-
gjøring, men kan forbli på overflaten i opp til 2 år.

Råd ved behandling med Tak- og markrengjøring
•	 Påfør aldri Benders Tak- og markrengjøring i  

direkte sollys.
•	 Unngå å behandle frostskadede overflater.
•	 Pustebeskyttelse, beskyttelseshansker og beskyt-

telsesbriller bør brukes ved påføring. Kan irritere 
åndedrettsorganene og fremkalle nysing. Må ikke 
fortæres. Oppbevares utilgjengelig for barn.

•	 Forbruk 0,20-0,25 liter/m2. 5 liter Benders Tak- 
og markrengjøring + 4 deler vann holder til 

•	 100-125 m2 takflate.

Så enkelt påføres Benders Tak- og markrengjøring
•	 Børst av større belegg
•	 Benders Tak- og markrengjøring spes ut med 4 

deler vann
•	 Påfør med trykksprøyte eller pensel
•	 Påføres rikelig, slik at det nesten begynner å renne
•	 Nå er det bare å vente, vær og vind skal gjøre 

jobben, resultatet kommer med tiden


